
PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑJUNE '06 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
TOYOTA 146722772 2179 2172 2251 2497 28019.3% 10.3% 8.7% 9.6% 9.4% 10.5% 9.6%TOYOTA
HYUNDAI 121212479 1655 2052 1987 1675 22738.3% 7.8% 8.2% 8.4% 6.3% 8.5% 7.9%HYUNDAI
VOLKS WAGEN 118572175 1509 1739 1690 2364 23807.3% 7.1% 6.9% 7.2% 8.9% 8.9% 7.8%VOLKS WAGEN
FORD 114071848 1305 1839 2252 2161 20026.2% 6.2% 7.3% 9.6% 8.2% 7.5% 7.5%FORD
OPEL 103952081 1444 1840 1412 1870 17487.0% 6.8% 7.3% 6.0% 7.1% 6.6% 6.8%OPEL
PEUGEOT 82661598 1215 1466 1330 1455 12025.4% 5.7% 5.8% 5.6% 5.5% 4.5% 5.4%PEUGEOT
SUZUKI 74091676 1253 1148 925 1092 13155.6% 5.9% 4.6% 3.9% 4.1% 4.9% 4.9%SUZUKI
CITROEN 69741476 1016 1101 1098 1158 11255.0% 4.8% 4.4% 4.7% 4.4% 4.2% 4.6%CITROEN
NISSAN 60521008 827 1302 931 1033 9513.4% 3.9% 5.2% 4.0% 3.9% 3.6% 4.0%NISSAN
FIAT 5827921 706 837 985 1239 11393.1% 3.3% 3.3% 4.2% 4.7% 4.3% 3.8%FIAT
SKODA 56111264 722 914 690 1122 8994.2% 3.4% 3.6% 2.9% 4.2% 3.4% 3.7%SKODA
SEAT 55891123 796 954 964 890 8623.8% 3.8% 3.8% 4.1% 3.4% 3.2% 3.7%SEAT
MERCEDES 4577989 615 813 666 752 7423.3% 2.9% 3.2% 2.8% 2.8% 2.8% 3.0%MERCEDES
KIA MOTORS 4249840 629 841 744 604 5912.8% 3.0% 3.4% 3.2% 2.3% 2.2% 2.8%KIA MOTORS
RENAULT 4208573 544 683 708 909 7911.9% 2.6% 2.7% 3.0% 3.4% 3.0% 2.8%RENAULT
BMW 4118727 573 687 652 774 7052.4% 2.7% 2.7% 2.8% 2.9% 2.6% 2.7%BMW
MAZDA 39991081 534 615 678 525 5663.6% 2.5% 2.5% 2.9% 2.0% 2.1% 2.6%MAZDA
CHEVROLET 3530743 472 431 653 646 5852.5% 2.2% 1.7% 2.8% 2.4% 2.2% 2.3%CHEVROLET
MITSUBISHI 3465802 517 754 392 499 5012.7% 2.4% 3.0% 1.7% 1.9% 1.9% 2.3%MITSUBISHI
HONDA 3092674 426 495 414 555 5282.3% 2.0% 2.0% 1.8% 2.1% 2.0% 2.0%HONDA
AUDI 2834480 408 486 439 511 5101.6% 1.9% 1.9% 1.9% 1.9% 1.9% 1.9%AUDI
SMART 1968372 239 285 220 288 5641.2% 1.1% 1.1% 0.9% 1.1% 2.1% 1.3%SMART
DAIHATSU 1542291 228 174 160 379 3101.0% 1.1% 0.7% 0.7% 1.4% 1.2% 1.0%DAIHATSU
VOLVO 1540292 201 259 230 286 2721.0% 0.9% 1.0% 1.0% 1.1% 1.0% 1.0%VOLVO
CHRYSLER 1387330 253 238 173 184 2091.1% 1.2% 0.9% 0.7% 0.7% 0.8% 0.9%CHRYSLER
ALFA ROMEO 1314260 257 180 179 202 2360.9% 1.2% 0.7% 0.8% 0.8% 0.9% 0.9%ALFA ROMEO
SUBARU 1252275 177 254 211 172 1630.9% 0.8% 1.0% 0.9% 0.7% 0.6% 0.8%SUBARU
LANCIA 701146 117 89 96 136 1170.5% 0.6% 0.4% 0.4% 0.5% 0.4% 0.5%LANCIA
SAAB 600120 90 88 101 76 1250.4% 0.4% 0.4% 0.4% 0.3% 0.5% 0.4%SAAB
MINI 55973 68 93 95 110 1200.2% 0.3% 0.4% 0.4% 0.4% 0.5% 0.4%MINI
LADA 40192 67 57 47 56 820.3% 0.3% 0.2% 0.2% 0.2% 0.3% 0.3%LADA
PORSCHE 27139 38 53 44 47 500.1% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%PORSCHE
LAND ROVER 24565 30 40 27 27 560.2% 0.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.2% 0.2%LAND ROVER
LEXUS 18725 19 22 32 44 450.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.2% 0.2% 0.1%LEXUS
SSANGYONG 10419 19 15 10 18 230.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1%SSANGYONG
GM 9718 17 17 23 15 70.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1%GM
MG ROVER 8219 10 9 6 24 140.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1%MG ROVER
JAGUAR 8114 11 15 11 16 140.0% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1%JAGUAR
TRIGANO 202 2 1 4 4 70.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%TRIGANO
FERRARI 154 1 3 1 2 40.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%FERRARI
OTHERS 131 1 2 1 1 70.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%OTHERS
MC LOUIS 102 2 1 3 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%MC LOUIS
I.V.R.S.R.L 93 1 1 40.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%I.V.R.S.R.L
MASERATI 81 3 1 1 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%MASERATI
MORGAN 71 2 2 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%MORGAN
HOBBY 62 1 30.0% 0.0% 0.0% 0.0%HOBBY
HYMER 41 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0%HYMER
BENTLEY 21 10.0% 0.0% 0.0%BENTLEY
LAMBORGHINI 21 10.0% 0.0% 0.0%LAMBORGHINI
LOTUS 21 10.0% 0.0% 0.0%LOTUS
LANDWIND 22 0.0% 0.0%LANDWIND
ASTON MARTIN 11 0.0% 0.0%ASTON MARTIN
ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ. ΤΑ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.
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29793 21198 25072 23541 26428 26652 152684TOTAL/ ΣΥΝΟΛ

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
Η ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ. ΤΑ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΣΥΕ/ΥΜΕ ΚΑΙ ΑΠΌ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Σ.Ε.Α.Α.


